
9874 Ruftaxi  Tauberbischofsheim-Külsheim
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 102 104 106
Beschränkungen

Fahrzeugtyp RUF RUF RUF
Hinweise

Tauberbischofsheim, Laurentiusberg 1 10:05 19:05 21:05
- Krankenhaus 1 10:05 19:05 21:05
- Evangelischer Kindergarten 1 10:05 19:05 21:05
- Wörtplatz 6 10:05 19:05 21:05
- ZOB 3 10:05 19:05 21:05
- Abzw. Külsheim 2 10:05 19:05 21:05
Dienstadt, Ort 2 10:11 19:11 21:11
Eiersheim, Kirche 2 10:14 19:14 21:14
Uissigheim, Ort 2 10:21 19:21 21:21
- Abzw. Stahlbergstr 2 10:21 19:21 21:21
Külsheim, Römerbad 2 10:27 19:27 21:27
- Kolpingstr. 1 10:27 19:27 21:27
- Mainstraße 2 10:27 19:27 21:27
- Haagstr. 2 10:27 19:27 21:27
- Moret Brunnen 2 10:27 19:27 21:27
- Schlossblick 1 10:27 19:27 21:27
- Hardheimer Straße 2 10:27 19:27 21:27
- Prinz-Eugen-Str. 2 10:27 19:27 21:27
- Weberei Pahl 2 10:27 19:27 21:27

RufTaxi Auskunft und Buchung rund um die Uhr telefonisch unter 0621 1077 077,  im Internet unter www.vrn.de oder in der myVRN-App. Buchungen für den aktuellen Tag von 
montags bis samstags bis 18 Uhr, spätestens 1 Stunde vor Abfahrt. Für Fahrten an Sonn- u. Feiertagen spätestens bis 18 Uhr des vorherigen Werktags. 4 bis 8 
Fahrgastplätze. Besonderer Tarif. VRN Jahres- / Halbjahreskarten werden anerkannt. Mitnahmeregelung gilt nicht.
Haustürbedienung bei Ankunft möglich. Anmeldung beim Fahrpersonal. Qualitätszuschlag pro Anmeldung 2 €, 1 € für VRN-Abokarteninhaber. RUF Ruftaxi

Kein Aussteigen

9874 Ruftaxi  Tauberbischofsheim-Külsheim
Samstag

Fahrt 602 604 606 608 610 612
Beschränkungen

Fahrzeugtyp RUF RUF RUF RUF RUF RUF
Hinweise

Tauberbischofsheim, Laurentiusberg 1 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
- Krankenhaus 1 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
- Evangelischer Kindergarten 1 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
- Wörtplatz 6 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
- ZOB 3 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
- Abzw. Külsheim 2 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Dienstadt, Ort 2 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Eiersheim, Kirche 2 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Uissigheim, Ort 2 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
- Abzw. Stahlbergstr 2 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Külsheim, Römerbad 2 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
- Kolpingstr. 1 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
- Mainstraße 2 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
- Haagstr. 2 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
- Moret Brunnen 2 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
- Schlossblick 1 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
- Hardheimer Straße 2 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
- Prinz-Eugen-Str. 2 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
- Weberei Pahl 2 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

RufTaxi Auskunft und Buchung rund um die Uhr telefonisch unter 0621 1077 077,  im Internet unter www.vrn.de oder in der myVRN-App. Buchungen für den aktuellen Tag von 
montags bis samstags bis 18 Uhr, spätestens 1 Stunde vor Abfahrt. Für Fahrten an Sonn- u. Feiertagen spätestens bis 18 Uhr des vorherigen Werktags. 4 bis 8 
Fahrgastplätze. Besonderer Tarif. VRN Jahres- / Halbjahreskarten werden anerkannt. Mitnahmeregelung gilt nicht.
Haustürbedienung bei Ankunft möglich. Anmeldung beim Fahrpersonal. Qualitätszuschlag pro Anmeldung 2 €, 1 € für VRN-Abokarteninhaber. RUF Ruftaxi

Kein Aussteigen

9874 Ruftaxi  Tauberbischofsheim-Külsheim
Sonn- und Feiertage

Fahrt 702 704 706 708 710 712 714
Beschränkungen

Fahrzeugtyp RUF RUF RUF RUF RUF RUF RUF
Hinweise

Tauberbischofsheim, Laurentiusberg 1 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
- Krankenhaus 1 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
- Evangelischer Kindergarten 1 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
- Wörtplatz 6 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
- ZOB 3 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
- Abzw. Külsheim 2 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
Dienstadt, Ort 2 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
Eiersheim, Kirche 2 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Uissigheim, Ort 2 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
- Abzw. Stahlbergstr 2 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Külsheim, Römerbad 2 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
- Kolpingstr. 1 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
- Mainstraße 2 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
- Haagstr. 2 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
- Moret Brunnen 2 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
- Schlossblick 1 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
- Hardheimer Straße 2 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
- Prinz-Eugen-Str. 2 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
- Weberei Pahl 2 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27

RufTaxi Auskunft und Buchung rund um die Uhr telefonisch unter 0621 1077 077,  im Internet unter www.vrn.de oder in der myVRN-App. Buchungen für den aktuellen Tag von 
montags bis samstags bis 18 Uhr, spätestens 1 Stunde vor Abfahrt. Für Fahrten an Sonn- u. Feiertagen spätestens bis 18 Uhr des vorherigen Werktags. 4 bis 8 
Fahrgastplätze. Besonderer Tarif. VRN Jahres- / Halbjahreskarten werden anerkannt. Mitnahmeregelung gilt nicht.
Haustürbedienung bei Ankunft möglich. Anmeldung beim Fahrpersonal. Qualitätszuschlag pro Anmeldung 2 €, 1 € für VRN-Abokarteninhaber. RUF Ruftaxi

Kein Aussteigen
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